
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.10.2021 № 55
г.Чудово

О внесении изменений 
в Положение о земельном
налоге

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации

Совет депутатов города Чудово 
РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Положение  о  земельном  налоге,  утвержденное  решением
Совета депутатов города Чудово от 30.04.2020 № 239, следующие изменения:

дополнить  пункт  4.2  статьи  4  абзацем  три  следующего  содержания:  
«иные  учреждения,  учредителями  которых  являются  органы  местного

самоуправления Чудовского муниципального района.».
2. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель председателя
Совета депутатов города
Чудово В.Н. Шеляпин


	Р Е Ш Е Н И Е

